I.10
Unités de
récupération de
chaleur & unités de
traitement d'air
HRS-E/W
A contre-flux
Qv ≤ 3500 m³/h

¾ Connection de plusieurs capteurs 0-10V MM6-24D
¾ Commande mural avec écran tactile TS-AIR
Exemple de commande
HRS-EV 700 L
Description
HRS = type de récupérateur de chaleur
E = batterie électrique
V = exécution verticale
700 = débit m³/h
L = exécution gauche
I.10
Unités de
récupération de
chaleur & unités de
traitement d'air
WWW.CAIROX.BEI.10 HRS-E/W 2/10 - 2023/11/12 - BE-FR
Courbes de sélection
I.10
Unités de
récupération de
chaleur & unités de
traitement d'air
WWW.CAIROX.BEI.10 HRS-E/W 3/10 - 2023/11/12 - BE-FR
Courbes de sélection
I.10
Unités de
récupération de
chaleur & unités de
traitement d'air
WWW.CAIROX.BEI.10 HRS-E/W 4/10 - 2023/11/12 - BE-FR
Courbes de sélection
I.10
Unités de
récupération de
chaleur & unités de
traitement d'air
WWW.CAIROX.BEI.10 HRS-E/W 5/10 - 2023/11/12 - BE-FR
Courbes de sélection
I.10
Unités de
récupération de
chaleur & unités de
traitement d'air
WWW.CAIROX.BEI.10 HRS-E/W 6/10 - 2023/11/12 - BE-FR
I.10
Unités de
récupération de
chaleur & unités de
traitement d'air
WWW.CAIROX.BEI.10 HRS-E/W 7/10 - 2023/11/12 - BE-FR
¾ Qs = Pulsion
¾ Qe = Extraction
¾ SFP = Puissance spécifique du ventilateur
¾ ŋt = Efficacité de température
Valeurs EPB
Q [m³/h] ŋ t,epb [%] Pelec,epb [W]
HRS-EV 700 450 78.8 188
HRS-EV 2200 1409 79 521
HRS-WH 2500 R 2509 79.8 1295
HRS-WH 3500 L 3509 77.2 1808
Q = Débit
ŋ t,epb = Efficacité thermique EPB
Pelec,epb = Puissance électrique totale EPB
Données techniques
HRS-EV 700 HRS-EV 1200 HRS-EV 1900 HRS-EV 2200
Alimentation principale [50Hz/VAC] 1 x 230 1 x 230 1 x 230 1 x 230
Batterie de chauffe Puissance électrique [kW] 1,2 2 3 3